



Menu



KATALOG
GARMAŻERYJNY

WERSJA 2024



Dziękujemy za zaufanie!

Wszystkie potrawy przygotowujemy na świeżo z najlepszych składników i tylko od sprawdzonych dostawców. Oprócz dań podawanych w restauracji, oferujemy dowóz, catering oraz wysmienite wyroby garmazeryjne.

Niniejszy katalog to lista sprawdzonych dań, które najczęściej wybierają Klienci stoiska garmazeryjnego w Naszym Sklepie Chata Polska oraz Gości Restauracji Senator.

Zapraszamy do zapoznania się z bogatą ofertą dań garmazeryjnych na każdą okazję: urodziny, chrzciny, wesele, lecie ślubu czy spotkanie ze znajomymi.

Przygotowujemy też menu na specjalne zamówienie.

Smacznego!

**Jerzy Wawrzyniak i Mateusz Wawrzyniak
tel +48 515 275 583
sklep@restauracjasenator.pl**

www.restauracjasenator.pl



Menu



PRZYSTAWKI



CARPACCIO WOŁOWE

NUMER KATALOGOWY: P/001

SKŁAD: polędwica wołowa, szpinak, pieczarki marynowane, kapary, pomidory koktajlowe, ogórki konserwowe, oliwki zielone, cytryna, parmezan, musztarda, ocet balsamiczny, miód, olej

ALERGENY: 7,10,12



CARPACCIO Z BURAKA

NUMER KATALOGOWY: P/002

SKŁAD: burak, rukola, sos balsamiczny, winogrono, truskawka, malina, pomidor koktajlowy, ser pleśniowy, słonecznik

ALERGENY: 7,10,12



FRITTATA Z ŁOSOSIEM

NUMER KATALOGOWY: P/003

SKŁAD: jajka, śmietana, łosoś wędzony, cukinia, pomidor koktajlowy, szpinak

ALERGENY: 3,4,7



GZIKA SZEFA KUCHNI

NUMER KATALOGOWY: P/004

SKŁAD: ser twarogowy, śmietana, rzodkiewka, cebula, szczypiorek, mleko

ALERGENY: 7,12



PAPRYKA FASZEROWANA

NUMER KATALOGOWY: P/005

SKŁAD: papryka, mięso wieprzowe, pomidor, ketchup, ryż, masło

ALERGENY: 7



PASZTECIK Z MIĘSEM

NUMER KATALOGOWY: P/006

SKŁAD: mąka, drożdże, margaryna, jajka, mleko, cukier, mięso wieprzowe, marchewka, pietruszka, cebula, seler, czosnek

ALERGENY: 1,3,12



TATAR WOŁOWY

NUMER KATALOGOWY: P/007

SKŁAD: mięso wołowe, cebula, ogórek kiszony

ALERGENY: 12



TATAR WOŁOWY MINI

NUMER KATALOGOWY: P/008

SKŁAD: mięso wołowe, cebula, ogórek kiszony

ALERGENY: 12



TATAR Z ŁOSOSIA

NUMER KATALOGOWY: P/009

SKŁAD: łosoś wędzony, ogórek konserwowy,
musztarda francuska, kapary, olej

ALERGENY: 4,10



TERRINA Z KACZKI Z PISTACJAMI

NUMER KATALOGOWY: P/010

SKŁAD: kaczka, masło, pistacje, szynka prosciutto

ALERGENY: 7,8



PASZTECIK Z KAPUSTA I PIECZARKAMI

NUMER KATALOGOWY: PS/002

SKŁAD: mąka, drożdże, margaryna, jajka, mleko,
cukier, kapusta kiszona, grzyby, sezam

ALERGENY: 1,3,10,12





Menu



ZUPY



GULASZOWA WIEPRZOWA

NUMER KATALOGOWY: Z/001

SKŁAD: mięso wieprzowe, papryka, pieczarki, czosnek, cebula, ogórek konserwowy, przecier pomidorowy

ALERGENY: 10,12



ŻUREK TRADYCYJNY

NUMER KATALOGOWY: Z/002

SKŁAD: kielbasa biała, zakwas, jajko, czosnek, cebula

ALERGENY: 1,12





Menu



DANIA GŁÓWNE



BIGOS

NUMER KATALOGOWY: DG/001

SKŁAD: kapusta kiszona, kielbasa, mięso wieprzowe, cebula, koncentrat pomidorowy

ALERGENY: 1,9,10,12



FASOLKA PO BRETOŃSKU

NUMER KATALOGOWY: DG/002

SKŁAD: fasola, kielbasa, przecier pomidorowy, cebula

ALERGENY: 1,9,10,12



GOŁĄBKI

NUMER KATALOGOWY: DG/003

SKŁAD: mięso wieprzowe, ryż, kapusta, przecier pomidorowy

ALERGENY: 1,9,10,12



GULASZ WIEPRZOWY W CIEŚCIE FRANCUSKIM

NUMER KATALOGOWY: DG/004

SKŁAD: ciasto francuskie, mięso wieprzowe, cebula, papryka, pieczarki, koncentrat pomidorowy, jajko

ALERGENY: 1,3,10,12



KURCZAK BUFFALO

NUMER KATALOGOWY: DG/005

SKŁAD: kurczak, passata pomidorowa, masło, miód, sos sojowy, tabasco, musztarda

ALERGENY: 6,7,10,



LASAGNE

NUMER KATALOGOWY: DG/006

SKŁAD: mięso wieprzowe, makaron, przecier pomidorowy, ser żółty, masło

ALERGENY: 1,3,7



PULPETY **W SOSIE POMIDOROWYM**

NUMER KATALOGOWY: DG/007

SKŁAD: mięso wieprzowe, passata, cebula, czosnek,
papryka, marchewka

ALERGENY: 3



SKRZYDEŁKA Z KURCZAKA **W SOSIE BBQ**

NUMER KATALOGOWY: DG/008

SKŁAD: kurczak, sos BBQ, ketchup, Coca-Cola, miód

ALERGENY: 6



UDKO FASZEROWANE

NUMER KATALOGOWY: DG/009

SKŁAD: kurczak, cebula, czosnek

ALERGENY: 12



UDKO PIECZONE

NUMER KATALOGOWY: DG/010

SKŁAD: kurczak

ALERGENY: ---



WĄTRÓBKA SMAŻONA

NUMER KATALOGOWY: DG/011

SKŁAD: kurczak, cebula, mąka

ALERGENY: 1,12





Menu



senator

KROKIETY



KROKIET Z KURCZAKIEM I WARZYWAMI

NUMER KATALOGOWY: K/001

SKŁAD: mleko, jajko, mąka, kurczak,
ogórek kiszony, papryka, ser żółty

ALERGENY: 1,3,7,10



KROKIET Z PIECZARKAMI

NUMER KATALOGOWY: K/002

SKŁAD: mleko, jajko, mąka, pieczarki, ser żółty

ALERGENY: 1,3,7





Menu



MIĘSA SMAŻONE



KOTLET DE VOLAILLE Z SEREM

NUMER KATALOGOWY: MS/001

SKŁAD: kurczak, ser żółty, bułka tarta, jajko, mąka

ALERGENY: 1,3,7



KOTLET DE VOLAILLE

NUMER KATALOGOWY: MS/002

SKŁAD: kurczak, masło, natka pietruszki,
bułka tarta, mąka, jajko

ALERGENY: 1,3,7



KOTLET MIELONY KOLOROWY

NUMER KATALOGOWY: MS/003

SKŁAD: kurczak, kukurydza, papryka, koper,
jajko, cebula

ALERGENY: 3,12



KOTLET MIELONY WIEPRZOWY

NUMER KATALOGOWY: MS/004

SKŁAD: mięso wieprzowe, cebula, jajko

ALERGENY: 3,12



KOTLET SZWAJCAR

NUMER KATALOGOWY: MS/005

SKŁAD: kurczak, ser żółty, szynka, bułka tarta, mąka, jajko

ALERGENY: 3,12



KOTLET Z KURCZAKA Z WARZYWAMI

NUMER KATALOGOWY: MS/006

SKŁAD: kurczak, papryka, ser żółty, jajko, mąka ziemniaczana

ALERGENY: 1,3,7



senator

SAŁATKI I SURÓWKI



COLESLAW

NUMER KATALOGOWY: SS/001

SKŁAD: kapusta, marchew, cebula, majonez, maślanka

ALERGENY: 7,10,12



SAŁATKA CEZAR Z KURCZAKIEM

NUMER KATALOGOWY: SS/002

SKŁAD: sałata, kurczak, pomidor koktajlowy, chleb tostowy, ser żółty, anchois, majonez, kapary, parmezan, sos worcester, musztarda, jogurt

ALERGENY: 1,4,10,7,3



SAŁATKA GYROS

NUMER KATALOGOWY: SS/003

SKŁAD: kapusta pekińska, kukurydza, cebula, ogórek konserwowy, groszek, cebula, jajko, majonez, szynka konserwowa, majonez

ALERGENY: 10,3,12,6



SAŁATKA HAWAJSKA

NUMER KATALOGOWY: SS/004

SKŁAD: kurczak, ryż, kukurydza, ananas, majonez

ALERGENY: 3,10



SAŁATKA HISZPAŃSKA

NUMER KATALOGOWY: SS/005

SKŁAD: brokuł, kukurydza, fasola, szynka, ser żółty, papryka, majonez

ALERGENY: 3,10



SAŁATKA WARZYWNA

NUMER KATALOGOWY: SS/006

SKŁAD: marchew, seler, pietruszka, por, ogórek konserwowy, jajko, musztarda, majonez

ALERGENY: 9,10,3



SURÓWKA Z BIAŁEJ KAPUSTY

NUMER KATALOGOWY: SS/007

SKŁAD: kapusta, szczypior, koper, marchew, olej, ocet, cukier

ALERGENY: ---



SURÓWKA Z MARCHEWKI

NUMER KATALOGOWY: SS/008

SKŁAD: marchew, brzoskwnia, kwasek cytrynowy, cukier

ALERGENY: ---



SAŁATKA Z BROKUŁEM I SEREM FETA

NUMER KATALOGOWY: SS/009

SKŁAD: brokuł, feta, słonecznik, jogurt, czosnek, majonez

ALERGENY: 7,10



SURÓWKA Z KISZONEJ KAPUSTY

NUMER KATALOGOWY: SS/010

SKŁAD: kiszona kapusta, cebula, marchew, jabłko, natka pietruszki, olej, cukier

ALERGENY: 12



SAŁATKA Z KOZIM SEREM

NUMER KATALOGOWY: SS/011

SKŁAD: ser kozi, sałata, szpinak, cebula marynowana, winogrono, suszone pomidory, migdały, musztarda, miód, ocet balsamiczny, olej

ALERGENY: 7,10,6



SAŁATKA Z KREWETKAMI

NUMER KATALOGOWY: SS/012

SKŁAD: sałata, krewetki, papryka, pomidor, awokado, cytryna, musztarda, winogrono, pomidor koktajlowy, miód, ocet balsamiczny, olej

ALERGENY: 14,10,8



SAŁATKA Z MAKARONEM RYŻOWYM

NUMER KATALOGOWY: SS/013

SKŁAD: makaron pszenny, ogórek, koper, szynka, majonez

ALERGENY: 1,10,5



SAŁATKA Z SEREM HALLOUMI

NUMER KATALOGOWY: SS/014

SKŁAD: salata, ser Halloumi, kiwi, awokado, pomidor koktajlowy, ogórek, cebula, słonecznik, musztarda, miód, ocet balsamiczny, olej

ALERGENY: 7,10



SAŁATKA Z SEREM LAZUR

NUMER KATALOGOWY: SS/015

SKŁAD: salata, ser Lazur, rukola, gruszka, winogrono, słonecznik

ALERGENY: 7



SAŁATKA Z SZARPANYM ŁOSOSIEM

NUMER KATALOGOWY: SS/016

SKŁAD: sałata, łosoś, pomidor koktajlowy, ogórek, granat, słonecznik, musztarda, miód, ocet balsamiczny, olej

ALERGENY: 4,10



SAŁATKA Z WĘDZONYM KURCZAKIEM

NUMER KATALOGOWY: SS/017

SKŁAD: kurczak, koper, ananas, fasola, majonez

ALERGENY: 3,10



SAŁATKA „ZEMSTA TEŚCIOWEJ”

NUMER KATALOGOWY: SS/018

SKŁAD: szynka, seler, groszek, kukurydza, ogórek, cebula, jajko, majonez

ALERGENY: 9,12,10,3



Menu



ZIMNY BUFET



GALAT WIEPRZOWY

NUMER KATALOGOWY: ZB/001

SKŁAD: mięso wieprzowe, marchew, żelatyna

ALERGENY: ---



ROLADA SZPINAKOWA Z ŁOSOSIEM

NUMER KATALOGOWY: ZB/002

SKŁAD: szpinak, losoś, ser twarogowy, mąka, jajko

ALERGENY: 1,4,3,7



RYBA W OCCIE

NUMER KATALOGOWY: ZB/003

SKŁAD: ryba, ocet, bułka tarta, cebula, gorczyca,
ziele angielskie, jajko, mąka

ALERGENY: 1,4,3



RYBA W SOSIE SALSA

NUMER KATALOGOWY: ZB/004

SKŁAD: ryba, brzoskwinia, papryka, cebula, czosnek, ketchup, jajko, mąka, bułka tarta

ALERGENY: 1,3,4,12



ŚLEDŹ W ŚMIETANIE

NUMER KATALOGOWY: ZB/005

SKŁAD: śledź, jabłko, cebula, śmietana, koper, szczypior

ALERGENY: 4,7,12





Menu



DANIA DLA DZIECI



FISHCAKE

NUMER KATALOGOWY: DD/001

SKŁAD: ryba, ziemniak, kapary, koper,
bułka tarta, jajko, mąka

ALERGENY: 4,1,3



NALEŚNIK Z SEREM

NUMER KATALOGOWY: DD/002

SKŁAD: mleko, jajko, olej, mąka, ser twarogowy, cukier

ALERGENY: 1,3,7



RACUCHY

NUMER KATALOGOWY: DD/003

SKŁAD: mleko, jajko, mąka, olej, jabłko, cukier

ALERGENY: 1,3,7



Menu



DESERY



BEZA Z MUSEM OWOCOWYM

NUMER KATALOGOWY: D/001

SKŁAD: cukier, białko, ocet, mascarpone,
konfitura owocowa, owoce

ALERGENY: 7



CREME BRULEE

NUMER KATALOGOWY: D/002

SKŁAD: śmietanka, żółtko, cukier, wanilia

ALERGENY: 7,3



KREM CZEKOLADOWY

NUMER KATALOGOWY: D/003

SKŁAD: śmietanka, czekolada, żółtko, masło

ALERGENY: 7,3



LEMON POSSET

NUMER KATALOGOWY: D/004

SKŁAD: śmietanka, cukier, cytryna

ALERGENY: 7





PASZTETY /
SMAROWIDŁA



PASTA JAJECZNA

NUMER KATALOGOWY: PS/001

SKŁAD: jajka, majonez, szczypior

ALERGENY: 3,10



PASZTET WIEPRZOWY Z ŻURAWINĄ

NUMER KATALOGOWY: PS/003

SKŁAD: mięso wieprzowe, marchewka, pietruszka,
cebula, seler, czosnek, żurawina, jajka

ALERGENY: 1,3,12



PASZTET Z WĄTRÓBKAMI

NUMER KATALOGOWY: PS/006

SKŁAD: wątróbka drobiowa, cebula, masło

ALERGENY: 7,12



PASZTET WIEPRZOWY

NUMER KATALOGOWY: PS/004

SKŁAD: mięso wieprzowe, marchewka, pietruszka, cebula, seler, czosnek

ALERGENY: 1,3,12



PASZTET Z SOCZEWICY

NUMER KATALOGOWY: PS/005

SKŁAD: soczewica, marchew, pietruszka, seler, koncentrat pomidorowy, jajko, cebula

ALERGENY: 1,3,12



ALERGENY:

- 1. GLUTEN**
- 2. SKORUPIAKI i produkty pochodne**
- 3. JAJA i produkty pochodne**
- 4. RYBY i produkty pochodne**
- 5. ORZESZKI ZIEMNE (arachidowe) i produkty pochodne**
- 6. SOJA i produkty pochodne**
- 7. MLEKO i produkty pochodne (łącznie z laktozą)**
- 8. ORZECHY**
- 9. SELER i produkty pochodne**
- 10. GORCZYCA i produkty pochodne**
- 11. NASIONA SEZAMU i produkty pochodne**
- 12. DWUTLENEK SIARKI**
- 13. ŁUBIN i produkty pochodne**
- 14. MIĘCZAKI i produkty pochodne**

Dokładamy wszelkich starań, aby przygotowane przez nas dania były jak najwyższej jakości. Do produkcji używamy produktów tylko od sprawdzonych dostawców.

Zapraszamy do kontaktu z szefem kuchni naszej Restauracji Senator, który odpowie kompleksowo na pytania na temat składu naszych dań.



senator

**Restauracja Senator & Nasz Sklep
Chata Polska
ul. Inżynierska 1
63-400 Ostrów Wielkopolski
tel. +48 515 275 583
mail: biuro@restauracjasenator.pl**

LISTA ZAKUPÓW:

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....



**Restauracja Senator & Nasz Sklep
Chata Polska
ul. Inżynierska 1
63-400 Ostrów Wielkopolski
tel. +48 515 275 583
mail: biuro@restauracjasenator.pl**



**Restauracja Senator &
Nasz Sklep Chata Polska
ul. Inżynierska 1
63-400 Ostrów Wielkopolski
tel. +48 515 275 583
mail: biuro@restauracjasenator.pl**